
学校施設開放管理指導員　殿 2025/7/2
「×」の時間帯はご利用できません。各自で予約の取り消しをお願いします。

　午前：９時～１２時　　午後：１３時～１７時　　夜間：１９時～２２時

所属会員に周知徹底いただきますようお願いします。

西端　中学校
体育館 武道場 卓球場 テニスコート グラウンド

夜間 夜間 夜間 夜間 夜間
1 金
2 土 × × × × × 元気ッス駐車場のため
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土
10 日
11 月
12 火
13 水
14 木
15 金
16 土
17 日
18 月
19 火 × × 　床のワックスがけ
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日
＜特記事項＞

・ 開放不可日はありません。
・ 開放翌日、運動場とその周辺にお菓子のごみがよく落ちており、学校職員

で拾っています。飲食は責任者の管理下で行うようにしてください。

※本紙は市ホームページ(右側ＱＲコード参照）で閲覧できます。

※駐車場は利用者全体で使用しますので整理して駐車願います。

※管理日誌は必ずボールペンで記入し、活動後は必ず校門を閉めてください。

問合せ先：臨海体育館　担当　杉浦　（TEL　０５６６－４８－５３１１）

8月の学校施設開放利用不可日について

8月
備考


